КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г. № М  о/о

«О зачислении на очную форму обучения»

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012
года №273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ
«Быковский аграрный техникум», Правилами приема на обучение но
образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-
2024 учебный год в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», личных заявлений
абитуриентов и решения приемной комиссии (Протокол № 12 от 25.09.2023 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 25 сентября 2023 года в число обучающихся звена следующих
абитуриентов: первого курса очной формы обучения по программам
подготовки специалистов среднего

По специальности 40.02.01 «Право и организация социального
обеспечения» на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1 Асхабов Джамалайл Джамалайлович 19.09.2001 г.р.

По специальности 36.02.02 «Зоотехния» на базе основного
общего образования .

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
1 Усманов Аслан Собирович 11.07.2005 г.р.
2 Белято Ю лия Игоревна 10.06.2003 г.р.

Директор В.Н. [Мусахаев